TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-CTQNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày       tháng        năm

GIẤY MỜI
Về việc bàn giao cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc của Chi cục Thuế huyện

Tây Trà (cũ) tại xã Trà Phong huyện Trà Bồng

 Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời:
Các đơn vị: Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng; Đại diện lãnh đạo Sở Tài

chính; Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng; Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi
trường, Lãnh đạo Chi cục Thuế huyện Trà Bồng.

Tới dự họp để: Tổ chức bàn giao nguyên trạng cơ sở nhà, đất (kể cả hồ sơ,
tài liệu có liên quan đến nhà, đất) theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày
26/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi. Nội dung cụ thể như sau:

 Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 31/01/2024.
 Địa diểm: tại thực địa trụ sở làm việc Chi cục Thuế huyện Tây Trà (cũ) tại

xã Trà Phong huyện Trà Bồng.
 Người chủ trì : Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị quý cơ quan sắp xếp công việc đến dự họp đầy đủ và đúng thời
gian địa điểm nêu trên để buổi bàn giao đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP (02b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

          Đinh Thiên Khanh

		2024-01-29T13:45:11+0700
	VN
	Phạm Tòng Hiếu
	Ký bởi Phạm Tòng Hiếu

		2024-01-29T13:34:18+0700
	VN
	Đinh Thiên Khanh
	Ký bởi Đinh Thiên Khanh

		2024-01-29T14:10:40+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi
	Văn bản số:03, ngày 29, tháng 01, năm 2024

		2024-01-29T14:10:41+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi
	Văn bản số:03, ngày 29, tháng 01, năm 2024

		2024-01-29T14:10:41+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi
	Văn bản số:03, ngày 29, tháng 01, năm 2024

		2024-01-29T14:10:42+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi
	Văn bản số:03, ngày 29, tháng 01, năm 2024

		2024-01-29T14:12:02+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Quảng Ngãi